МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЛИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

636176, Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка, ул. Школьная 13, тел. (8-244) 53-105, факс 53-105, E-mail: malinovka_scool@kozhevnikovo.gov70.ru, ИНН 7008005010,  КПП 700801001, ОГРН 1027003152813



Результаты участников школьного этапа ВСоШ за 2024 - 2025 учебный год
 
Предмет  Биология
Класс 5-9
	№п/п
	Ф.И.О.          
	Класс обучения
	Максимальное
количество
баллов
	Количество баллов
	Тип диплома (победитель, призер)

	1.
	Мартыненко Михаил
	5
	100
	16
	

	2.
	Ложникова Каролина
	6
	100
	16
	

	3.
	Скудина Ульяна
	7
	100
	20
	

	4.
	Иванов Сергей
	7
	100
	34
	

	5.
	Киселёв Артём
	7
	100
	22
	

	6.
	Сухоплюев Егор
	7
	100
	10
	

	7.
	Новосельцев Тимофей
	8
	100
	30
	

	8.
	Зыкова Алина
	8
	100
	35
	

	9
	Мартыненко Людмила
	8
	100
	32
	



